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PRESSMEDDELANDE 2025-01-30 

Årslägsta för antalet inkassokrav i december – Inkassobolagen 

möter ökad betalningssvårighet med individuella lösningar 

Antalet nya inkassokrav fortsatte att minska under årets sista månad. Statistik från Svensk 

Inkasso visar att totalt registrerades cirka 600 000 nya inkassokrav i december, vilket är årets 

lägsta notering och en nedgång med 15 procent jämfört med samma period föregående år.  

Samtidigt visar månadsstatistik från Svensk Inkassos medlemmar att gäldenärernas 

betalningsförmåga har försämrats under året.  

Statistiken visar att det tar allt längre tid för gäldenärer att reglera sina skulder. Under 

december månad 2024 var andelen som betalade sina krav inom en månad 41 procent, 

jämfört med 46 procent under samma period föregående år. Andelen gäldenärer som 

behövde mer än tre månader för att betala sin skuld ökade till 29 procent, en markant ökning 

från 23 procent året innan. 

Under helåret 2024 upprättade inkassobolagen cirka 612 000 avbetalningsplaner för 

gäldenärer som hade svårt för att betala sina krav i sin helhet, en ökning med mer än åtta 

procent jämfört med föregående år.  

- Ökningen av betaltiderna är ett tydligt tecken på att fler har svårt att betala ikapp sina 

skulder, men den stora mängden avbetalningsplaner speglar också inkassobolagens 

strävan efter att i möjligaste mån hitta individuella lösningar, så att skuldsatta 

personer kan bli skuldfria utan att ärendena behöver gå vidare till indrivning och 

ansökan om betalningsföreläggande hos Kronofogden, säger Fredrik Engström som är 

ordförande för Svensk Inkasso. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Engström, Advokat och ordförande för Svensk Inkasso 

Telefon: 070-88 88 610 

E-post: fredrik.engstrom@engstromhellman.se 

 
 

Om Svensk Inkasso 

Svensk Inkasso är branschorganisationen för de svenska inkassoföretagen. Föreningen verkar för en etisk och 

seriös indrivning som hjälper borgenärer att få betalt, motverkar överskuldsättning och upprätthåller 

betalningsmoralen i samhället. 

www.svenskinkasso.se 

http://www.svenskinkasso.se/

